
 

 

 

 

VILNIAUS ŠOLOMO ALEICHEMO ORT GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ŠOLOMO ALEICHEMO ORT GIMNAZIJOS 

NUOTOLINIO  UGDYMO KOORDINAVIMO KOMANDOS SUDARYMO 

  

2020 m. lapkričio 4 d. Nr. V-113 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020-11-06 

įsakymu Nr. 30-2577/20 ,,Dėl ugdymo proceso organizavimo savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklose karantino sąlygomis“, 

s u d a r a u Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos nuotolinio ugdymo 

koordinavimo komandą: 

1. Ruth Reches, gimnazijos direktorė; 

2. Egidija Žukauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

3. Benas Jankevičius, IT specialistas; 

4. Andrius Bureika, IT mokytojas; 

5. Arijada Michailova, raštinės vadovė; 

6. Viktorija Augulevič, socialinė pedagogė; 

7. Inesa Ežerskytė- Purenok, specialioji pedagogė; 

8. Daniel Volot, mokinių tarybos atstovas; 

9. Ronaldas Račinskas, tėvų atstovas. 

 

 

 

Direktorė      Ruth Reches 

 

 

 

 

 

 


